Coman Hambaşian, loan Droc,

preşedinte. notar.

*) în Nr. 83 s’a pus din eroare numai
un post de învăţătoriu.

CONCURS.
Devenind vacante posturile de în

văţători dela Bcoala capitală ort. ori
entală din Veneţia inferioară prin de-
misionare, se escrie concurs pentru
întregirea acestor posturi cu termin
pănă în 31/19 August 1884, în care
ţliuă va fi alegerea.
E m o l u m e n t e l e î m p r e u n a t e cu

a c e s t e a p o s t u r i s ü n t :
a ) Pentru învăţătoriu! primariu şi

diriginte salariu 300 fl.
b) pentru învăţătorinl al doilea

200 fl.
c) lemne focali pentru ambii în

văţători 24. m.
d) cuartir liber în edificiul scoalei.